



MARIMER Izotoniczny spray do nosa 100 ml

Cena: 22,81 zł



Opis słownikowy

Producent	LABORATOIRES GILBERT
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Postać

Spray

Opakowanie

100 ml

Działanie

MARIMER izotoniczny spray to sterylny, fizjologiczny roztwór wody morskiej, zawierający 100% naturalną wodę morską, uzyskiwaną z terenu Morskiego Parku Przyrody Iroise, która jest bogata w sole mineralne i pochodzące z morza oligoelementy.

Spray wskazany jest dla dorosłych, dzieci i niemowląt w celu codziennego czyszczenia jam nosowych, szczególnie w przypadku wysuszenia błony śluzowej lub zalegającej wydzieliny. System mikrodryfuzji umożliwia delikatne i równomierne rozpylenie wody morskiej na błonę śluzową nosa.

Pojemnik preparatu posiada specjalny aplikator dostosowany do noska dziecka (z wyjątkiem wcześniaków), umożliwiający łatwe i bezpieczne stosowanie. Dodatkowo, jednokierunkowy zawór zaprojektowany został w taki sposób, aby niwelować ryzyko zanieczyszczenia czynnikami zewnętrznymi i zapewnić ochronę roztworu. Prawidłowa higiena nosa wspiera ochronę błon śluzowych przed czynnikami zewnętrznymi (niską temperaturą, suchym powietrzem, alergenami, zanieczyszczeniami) i ułatwia oddychanie.

Wskazania

Izotoniczny spray **MARIMER** wskazany jest dla dorosłych, dzieci i niemowląt, w tym noworodków (z wyjątkiem wcześniaków):



- do codziennej higieny nosa,
- w celu nawilżenia błony śluzowej nosa,
- w celu usuwania wydzieliny śluzowej nosa,
- w przypadku alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa.

Sposób użycia

Rozpylić 1-2 dawki preparatu do każdego otworu nosowego, 1 do 3 razy dziennie, w zależności od potrzeb. Spray izotoniczny MARIMER można stosować codziennie przez dłuższy czas.

Po każdym użyciu umyć końcówkę w gorącej wodzie z mydłem, wypłukać i wytrzeć.

Ostrzeżenia

Nie stosować u wcześniaków. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na wodę morską. Jeśli objawy nie ustąpią lub nasilą się, należy skontaktować się z lekarzem.

Skład

Roztwór izotoniczny wody morskiej (co odpowiada 9 g/l NaCl), woda oczyszczona.